

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

M.P. Ejendomme ApS

Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers

CVR-nr. 43 72 54 75

Årsrapport

21. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Martin Skøtt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.P. Ejendomme ApS Vandværksvej 32, Assentoft 8960 Randers CVR-nr.: 43 72 54 75 Stiftet: 21. december 2022 Regnskabsår: 21. december - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Lasse Bundgaard Lauridsen, Vestergårdsvangen 139, 8260 Viby J., Formand Kristian Bjørn Skaarup, P.S. Krøyers Vej 10, 8270 Højbjerg Peter Krogh Sørensen, Granvænget 11. 8920 Randers NV
Direktion	Martin Skøtt Christiansen, Dådyrparken 17, Stevnstrup, 8870 Langå
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank Nykredit Bank
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 01.12.2021 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af opførelse af rækkehuse til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -337 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-37.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-299.866
Resultat før skat	-337.398
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-337.398
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-337.398
Disponeret i alt	-337.398

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	16.671.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.671.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.671.343</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.605</u>
Aktiver i alt	<u>16.672.948</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-337.398
Egenkapital i alt	-297.398
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til pengeinstitutter	0
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	10.490.015
4 Anden gæld	1.024.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.514.328
Kortfristet del af langfristet gæld	3.593.296
Gæld til pengeinstitutter	401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.862.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.456.018
Gældsforpligtelser i alt	16.970.346
Passiver i alt	16.672.948
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 21. december 2022	40.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.398
	40.000	-337.398

Noter

	21/12 2022 - 31/12 2023 kr.
	<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.015
Andre finansielle omkostninger	119.851
	<hr/> 299.866 <hr/>
	 31/12 2023 kr. <hr/>
2. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.593.296
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.593.296
	<hr/> 0 <hr/>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	10.490.015
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<hr/> 10.490.015 <hr/>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<hr/> 0 <hr/>
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	1.024.313
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	<hr/> 1.024.313 <hr/>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<hr/> 0 <hr/>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Tilknyttet virksomhed har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 01.12.2021 ApS, CVR-nr. 42913987, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Der henvises til moderselskabets årsrapport vedr. skat i sambeskatningen.
